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                           10.04.2016 r. 

 
KOMUNIKAT NR 538/2015/2016 

Wyniki XXI Indywidualnych Mistrzostw Śląska  
Młodzieżówek i Młodzieżowców rozegranych w Bytomiu 10.04.2016r. 

 
Wyniki	turnieju	finałowego	Mistrzostw	Śląska	Młodzieżówek	-	Bytom	10.04.2016r.	

Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	ur.	 Klub	

1	 1963	 KAPEK	Patrycja	 19.10.1997	 MKS	Czechowice-Dziedzice	

2	 4399	 ZYGADŁO	Martyna	 23.05.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

3-4	 2283	 BANAŚ	Dominika	 11.12.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

		 2281	 OCHMAN	Agnieszka	 03.03.1995	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

5-8	 4408	 MAJEWSKA	Zuzanna	 13.03.1996	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

		 1578	 BLACHURA	Joanna	 25.03.1995	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	

		 465	 CIESIELSKA	Agata	 21.12.1997	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	

		 2284	 MIKA	Patrycja	 20.02.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	

	 	 	 	 	

Wyniki	turnieju	finałowego	Mistrzostw	Śląska	Młodzieżowców	-	Bytom	10.04.2016r.	
Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	ur.	 Klub	

1	 3303	 ZAŁUSKI	Jakub	 05.05.1997	 KS	NAPRZÓD	Borucin	

2	 1048	 SZYMCZYK	Jan	 24.07.1997	 BISTS	Bielsko-Biała	

3-4	 4409	 TWARDOWSKI	Szymon	 03.10.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

		 4223	 SIWIEC	Michał	 13.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	

5-8	 4407	 SZYDŁO	Aleksander	 28.09.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	

		 1568	 CHORĄŻY	Maciej	 05.07.1995	 KS	VIRET	CMC	Zawiercie	

		 1953	 GIZA	Bartosz	 23.05.1996	 MKS	Czechowice-Dziedzice	

		 611	 MISIAK	Mateusz	 27.05.1995	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	

	
Wyniki	turnieju	eliminacyjnego	do	Mistrzostw	Polski	Młodzieżówek	-	Bytom	10.04.2016r.	

Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	ur.	 Klub	 PKT	

1	 1578	 BLACHURA	Joanna	 25.03.1995	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 100	

2	 1963	 KAPEK	Patrycja	 19.10.1997	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 95	

3	 4408	 MAJEWSKA	Zuzanna	 13.03.1996	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 90	

4	 4399	 ZYGADŁO	Martyna	 23.05.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 86	

5-6	 465	 CIESIELSKA	Agata	 21.12.1997	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 82	

	 2281	 OCHMAN	Agnieszka	 03.03.1995	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 82	
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7	 2284	 MIKA	Patrycja	 20.02.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 78	

8	 1577	 TOPÓR	Marzena	 10.10.1997	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 76	

9-12	 617	 KULA	Aneta	 19.04.1997	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 70	

	 4670	 STANISŁAWSKA	Sandra	 09.10.1995	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 70	

	 2228	 SIERUGA	Karolina	 11.02.1996	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	 70	

	 4187	 GUZDEK	Natalia	 04.01.1997	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 70	

13	 3013	 ROŻEK	Monika	 03.04.1996	 LKS	45	Bujaków-Mikołów	 64	

	
Wyniki	turnieju	eliminacyjnego	do	Mistrzostw	Polski	Młodzieżowców	-	Bytom	10.04.2016r.	

Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	ur.	 Klub	 PKT	

1	 4223	 SIWIEC	Michał	 13.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 100	

2	 3303	 ZAŁUSKI	Jakub	 05.05.1997	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 95	

3	 4409	 TWARDOWSKI	Szymon	 03.10.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 90	

4	 4407	 SZYDŁO	Aleksander	 28.09.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 86	

5-6	 1568	 CHORĄŻY	Maciej	 05.07.1995	 KS	VIRET	CMC	Zawiercie	 82	

	 1953	 GIZA	Bartosz	 23.05.1996	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 82	

7	 611	 MISIAK	Mateusz	 27.05.1995	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 78	

8	 8340	 DZIEMBAŁA	Dominik	 28.06.1996	 SKS	SPARTAKUS	Gliwice	 76	

9-12	 2024	 PIECH	Paweł	 28.09.1995	 KS	UNIA	Kalety	 70	

	 4396	 KLECZKO	Dariusz	 16.12.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 70	

	 1052	 ZYZAŃSKI	Marcelian	 22.12.1996	 BISTS	Bielsko-Biała	 70	

	 3301	 LASOTA	Mateusz	 04.06.1995	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 70	

13-16	 2308	 KOWALSKI	Konrad	 15.03.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 60	

	 4404	 HAŁADUS	Jakub	 24.06.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 60	

	 5101	 BRZEZINA	Krzysztof	 19.11.1995	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 60	

	 410	 BOBROWSKI	Łukasz	 19.11.1996	 SKS	SPARTAKUS	Gliwice	 60	

17-18	 9492	 PIECH	Dawid	 26.06.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 54	

	 4217	 GANCARCZYK	Krzysztof	 12.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 54	

	
Wyniki	gry	podwójnej	Mistrzostw	Śląska	Młodzieżówek	-	Bytom	10.04.2016r.	

Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	ur.	 Klub	 PKT	

1	
1963	 KAPEK	Patrycja	 19.10.1997	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 50	
465	 CIESIELSKA	Agata	 21.12.1997	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 50	

2	
2281	 OCHMAN	Agnieszka	 03.03.1995	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 48	
2283	 BANAŚ	Dominika	 11.12.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 48	

3-4	
4187	 GUZDEK	Natalia	 04.01.1997	 JKTS	Jastrzębie-Zdrój	 44	
4399	 ZYGADŁO	Martyna	 23.05.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 44	

	
4408	 MAJEWSKA	Zuzanna	 13.03.1996	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 44	
4670	 STANISŁAWSKA	Sandra	 09.10.1995	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 44	

5-7	
617	 KULA	Aneta	 19.04.1997	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 40	
2284	 MIKA	Patrycja	 20.02.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 40	

	
1577	 TOPÓR	Marzena	 10.10.1997	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 40	
1578	 BLACHURA	Joanna	 25.03.1995	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 40	

	
2228	 SIERUGA	Karolina	 11.02.1996	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	 40	
3013	 ROŻEK	Monika	 03.04.1996	 LKS	45	Bujaków-Mikołów	 40	
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Wyniki	gry	podwójnej	Mistrzostw	Śląska	Młodzieżowców	-	Bytom	10.04.2016r.	

Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	ur.	 Klub	 PKT	

1	
3303	 ZAŁUSKI	Jakub	 05.05.1997	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 50	
1568	 CHORĄŻY	Maciej	 05.07.1995	 KS	VIRET	CMC	Zawiercie	 50	

2	
4223	 SIWIEC	Michał	 13.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 48	
3301	 LASOTA	Mateusz	 04.06.1995	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 48	

3-4	
611	 MISIAK	Mateusz	 27.05.1995	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 44	
2024	 PIECH	Paweł	 28.09.1995	 KS	UNIA	Kalety	 44	

	
8340	 DZIEMBAŁA	Dominik	 28.06.1996	 SKS	SPARTAKUS	Gliwice	 44	
410	 BOBROWSKI	Łukasz	 19.11.1996	 SKS	SPARTAKUS	Gliwice	 44	

5-8	
1048	 SZYMCZYK	Jan	 24.07.1997	 BISTS	Bielsko-Biała	 40	
4407	 SZYDŁO	Aleksander	 28.09.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 40	

	
1953	 GIZA	Bartosz	 23.05.1996	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 40	
4217	 GANCARCZYK	Krzysztof	 12.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 40	

	
4396	 KLECZKO	Dariusz	 16.12.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 40	
4404	 HAŁADUS	Jakub	 24.06.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 40	

	
4409	 TWARDOWSKI	Szymon	 03.10.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 40	
1052	 ZYZAŃSKI	Marcelian	 22.12.1996	 BISTS	Bielsko-Biała	 40	

9	
9492	 PIECH	Dawid	 26.06.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 36	

2308	 KOWALSKI	Konrad	 15.03.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 36	

	
Wyniki	gry	mieszanej	Mistrzostw	Śląska	Młodzieżówek	i	Młodzieżowców	-	Bytom	10.04.2016r.	
Miejsce	 Lic.15/16	 Nazwisko	i	imię	 Data	ur.	 Klub	 PKT	

1	
2283	 BANAŚ	Dominika	 11.12.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 50	
1048	 SZYMCZYK	Jan	 24.07.1997	 BISTS	Bielsko-Biała	 50	

2	
465	 CIESIELSKA	Agata	 21.12.1997	 RKS	CUKROWNIK	Chybie	 48	
4223	 SIWIEC	Michał	 13.07.1997	 LITS	MEBLE	ANDERS	Żywiec	 48	

3-4	
2281	 OCHMAN	Agnieszka	 03.03.1995	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 44	
2024	 PIECH	Paweł	 28.09.1995	 KS	UNIA	Kalety	 44	

	
1963	 KAPEK	Patrycja	 19.10.1997	 MKS	Czechowice-Dziedzice	 44	
3303	 ZAŁUSKI	Jakub	 05.05.1997	 KS	NAPRZÓD	Borucin	 44	

5-8	
2228	 SIERUGA	Karolina	 11.02.1996	 UKS	DWÓJKA	Sosnowiec	 40	
4396	 KLECZKO	Dariusz	 16.12.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 40	

	
4408	 MAJEWSKA	Zuzanna	 13.03.1996	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 40	
4407	 SZYDŁO	Aleksander	 28.09.1995	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 40	

	
4670	 STANISŁAWSKA	Sandra	 09.10.1995	 UKS	HALEMBIANKA	2001	Ruda	Śląska	 40	
1568	 CHORĄŻY	Maciej	 05.07.1995	 KS	VIRET	CMC	Zawiercie	 40	

	
1578	 BLACHURA	Joanna	 25.03.1995	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 40	
3301	 LASOTA	Mateusz	 04.06.1995	 MUKS	JEDYNKA	Pszów	 40	

9-13	
1577	 TOPÓR	Marzena	 10.10.1997	 PSKS	BESKIDY	Bielsko-Biała	 36	

1052	 ZYZAŃSKI	Marcelian	 22.12.1996	 BISTS	Bielsko-Biała	 36	

	
617	 KULA	Aneta	 19.04.1997	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 36	

611	 MISIAK	Mateusz	 27.05.1995	 KŚ	AZS	POLITECHNIKI	ŚLĄSKIEJ	Gliwice	 36	
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3013	 ROŻEK	Monika	 03.04.1996	 LKS	45	Bujaków-Mikołów	 36	

4409	 TWARDOWSKI	Szymon	 03.10.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 36	

	
4399	 ZYGADŁO	Martyna	 23.05.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 36	

4404	 HAŁADUS	Jakub	 24.06.1997	 UKS	HURAGAN	Sosnowiec	 36	

	
2284	 MIKA	Patrycja	 20.02.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 36	

9492	 PIECH	Dawid	 26.06.1997	 MKS	SKARBEK	Tarnowskie	Góry	 36	

 
 
                         Sędzia główny zawodów:                                                                   Wice Prezes ŚLZTS: 
                            mgr Stanisław Szydło                                                                     mgr  Michał Napierała 
 

 


